

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Djurs Automation ApS

Glesborg Bygade 42
8585 Glesborg

ÅRSRAPPORT
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/6 2023

Niels Olsen



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 42 73 59 14

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Djurs Automation ApS
Glesborg Bygade 42
8585 Glesborg

CVR-nr: 42 73 59 14
Regnskabsår: 5. oktober - 31. december

Direktion Niels Olsen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er indenfor detailhandel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 47.097, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår. Regnskabsåret indeholder 15 måneder.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
5. oktober - 31. december

Note	2021/22
BRUTTORESULTAT	82.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.198
DRIFTSRESULTAT	65.967
Andre finansielle omkostninger	-5.147
RESULTAT FØR SKAT	60.820
Skat af årets resultat	-13.723
ÅRETS RESULTAT	47.097
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	47.097
DISPONERET I ALT	47.097

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.798
Materielle anlægsaktiver	64.798
ANLÆGSAKTIVER	64.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.789
Andre tilgodehavender	72.664
Tilgodehavender	126.453
Likvide beholdninger	12.030
OMSÆTNINGSAKTIVER	138.483
AKTIVER	203.281

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	47.097
EGENKAPITAL	87.097
Hensættelse til udskudt skat	891
HENSATTE FORPLIGTELSER	891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.826
Selskabsskat	12.832
Anden gæld	36.823
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.812
Kortfristede gældsforpligtelser	115.293
GÆLDSFORPLIGTELSER	115.293
PASSIVER	203.281

Egenkapitaloppgørelse

	2022
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>40.000</u>
Årets resultat	47.097
Overført resultat ultimo	<u>47.097</u>
EGENKAPITAL	<u>87.097</u>